uso pleno de suas prerrogativas legais e constitucionais,
DECRETA
Art. 1º. Fica a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento autorizada a proceder ao cancelamento
do empenho inscrito em Restos a Pagar não Processado, referente a exercícios anteriores no valor de
R$ 886.202,10 (oitocentos e oitenta e seis mil,  duzentos e dois reais e dez centavos) conforme
relação abaixo.

CÓD PROCESSO EMP. CREDOR SALDO ATUAL
84444 1300 6 2316720 NOVA TERRA CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO LTD 238.807,12
111252 5096 3 20558 NOVA TERRA CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO LTD 5.670,00
112925 3551 18 2333526 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 540,00